
Tweede wijzigingsverordening belastingen Zandvoort 2021 

De raad van de gemeente Zandvoort; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 25 mei 2021; 

  

gelet op artikel 229 van de Gemeentewet; 

  

  

besluit vast te stellen de volgende verordening: 

  

Tweede wijzigingsverordening belastingen Zandvoort 2021 

  

Artikel I Wijziging Legesverordening Zandvoort 2021 
  

Tekstuele wijzigingen en tariefswijzigin- 

gen 

Verordening op de heffing en invordering van leges 2021 

Nieuw 

Hoofdstuk 1 Burgerlijke stand 

Voor verstrekkingen vermeld in de artikelen 1.1.9.1, 1.1.9.2, 1.1.9.3, 1.1.9.5, die 

schriftelijk aangevraagd en betaald worden vanuit alle landen buiten Europa 

(de non-SEPA-landen) wordt het bedrag vermeerderd met € 10,- 

Artikel 1.1.10 

  

Tekstuele wijzigingen en tariefswijzigin- 

gen 

Verordening op de heffing en invordering van leges 2021 

Nieuw 

Hoofdstuk 4 Verstrekkingen uit de Basisregistratie personen 

Voor verstrekkingen vermeld in de artikelen 1.4.2.1, 1.4.2.2, 1.4.4.1, 1.4.7, die 

schriftelijk aangevraagd en betaald worden vanuit alle landen buiten Europa 

(de non-SEPA landen) wordt het bedrag vermeerderd met € 10,- 

Artikel 1.4.9 

  

Tekstuele wijzigingen en tariefswijzigingen Verordening op de heffing en invordering van leges 

2021 

Nieuw Huidig 

Hoofdstuk 4 Verstrekkingen uit de Basisregistratie personen 

€15,10 Het tarief bedraagt voor 

het in behandeling ne- 

Artikel 

1.4.2.1 

€14,00 Het tarief bedraagt voor 

het in behandeling ne- 

Artikel 1.4.2.1 

men van een aanvraag men van een aanvraag 

tot het verstrekken van tot het verstrekken van 

gegevens, per verstrek- 

king: 

gegevens, per verstrek- 

king: 

Artikel  II Wijziging Verordening op de heffing en de invordering van precariobelasting 2021 
  

Tekstuele wijzigingen en tariefswijzigin- 

gen 

Verordening op de heffing en de invordering van precariobe- 

lasting 2021 

Nieuw 

s. : bouwmaterialen aangebracht of geplaatst door derden ter uitvoering van 

een opdracht van de gemeente, verstrekt in het kader van de uitoefening van 

haar publiekrechtelijke taak. 

Artikel 4 

Artikel III Slotbepaling 
1. Deze verordening treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Nr. 354053 

GEMEENTEBLAD 11 oktober 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Zandvoort 

Gemeenteblad 2021 nr. 354053 11 oktober 2021 1 



2. De datum van ingang van de heffing is de op grond van het eerste lid bepaalde datum. 

de griffier, 

de voorzitter, 

28 september 2021 

Gemeenteblad 2021 nr. 354053 11 oktober 2021 2 


